- 1 -

工信厅通装函〔2022〕206号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工

业和信息化主管部门：

为贯彻落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个

五年规划和 2035年远景目标纲要》，加快增材制造先进技术与

装备应用推广，经地方推荐、专家评审、社会公示等程序，形成

了首批增材制造典型应用场景名单，现予以公布。

请各地工业和信息化主管部门在技术创新、供需对接、公共

服务、宣传推广等方面，加大对入选典型应用场景相关单位的支

持力度，更好服务经济社会发展和民生改善。

工业和信息化部办公厅

2022年 8月 18日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11367